
Foreldremøte med forpliktende påmelding UK 2022 

 

 
Hei på alle dere foresatte. 
 
Da er tiden kommet for en forpliktende påmelding til sommerleiren i England. Vi innkalle dere til en 
samtale der vi trenger å ta noen viktige avgjørelser sammen, her er det viktig at alle stiller. 
Meld dere på på hjemmesiden med en gang og legg sted og tid inn i kalenderen. https://www.strand-
jorpeland.no/aktivitet/2378 
 
Noe av det viktigste vi må bli enige om er hvor stor risiko vi er villige til å ta med tanke på bestilling av 
flybilletter. Gjelder hovedsakelig kostnader knyttet til Covid nedstengning og/eller kansellering av fly 
eller turen. 
  
Når det gjelder den  økonomiske risikoen så tar ikke Strand Jørpeland Speidergruppe på seg noe 
ansvar om turen blir kansellert etter bestilling. Hver enkel deltaker stå for dette selv. 
 
Datoene for turen er fortsatt 30.juli - 6.august men her er det enda muligheter med noe 
forskyvninger ettersom vi ikke har sikret oss flybilletter enda.   
 
Frist for bindende påmelding 26.Jan 2022  
Påmeldingen blir registrert ved betaling av første terminbeløp. Det sendes ut Vipps krav til de som 
har meldt seg på turen til England på mailadresse:  o.bokn@outlook.com innen 26.Januar. Alle må 
sende ny forpliktende påmeldingsmail slik at vi får full oversikt på hvem som skal være med på turen. 
 
Terminbeløp 1. 26. jan _ 2000kr (Vipps Krav sendes ut til foresatt) 
Terminbeløp 2. 26. mars _ 4000kr (Vipps Krav sendes ut til foresatt) 
Terminbeløp 3.  xx.xxx _ Restbeløp (Vipps Krav sendes ut til foresatt) 
 
Hva koster en slik tur? 
Prisen på turen er ikke helt klar enda, men vi kan si at ca pris fra tidligere turer på 7500kr.  Da var det 
brukt 3500kr er selve leiren og 3-4000kr er for reisen (fly, tog o.l) 
   
 
Mail eksempel: 

● …Speiderens navn…. ønsker å være med på turen til England. 
Og det er dere foreldre som må sende påmeldingsmail, ikke barna ettersom dette er en bindende 
påmelding. 
 
Har dere spørsmål kan dere ringe til Ole Bokn tlf: 915 36 289 
 
 
Skulle dere trenge hjelp til finansieringen av denne turen så har vi noen midler satt av til dette 
formålet. Men dere må tar kontakt med meg slik at vi kan få registrert behovene. Her er det full 
diskresjon. 
 
Mvh 
 
Ole Bokn 
Strand Jørpeland Speidergruppe 
 
o.bokn@outlook.com  
Mobile: +47 915 36 289 
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